
Victory Consulting Group ApS

CVR-nr.: 36433280

Røjlemosevej 43
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2024

Lars Sejer Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Victory Consulting Group ApS
Røjlemosevej 43
5500 Middelfart
e-mailadresse: lars.sejer.nielsen@gmail.com
CVR-nr.: 36433280
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at yde rådgivning indenfor bogføring og regnskab, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 53 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 274 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		85.273	97.037
Personaleomkostninger	1	-11.726	-17.111
Andre driftsomkostninger		-2.801	-4.489
Resultat af ordinær primær drift		70.746	75.437
Andre finansielle indtægter		2.289	17.662
Øvrige finansielle omkostninger		-8.858	-69.312
Ordinært resultat før skat		64.177	23.787
Skat af årets resultat	2	-10.881	-9.868
Årets resultat		53.296	13.919
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		53.296	13.919
I alt		53.296	13.919

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.000	50.000
Andre tilgodehavender		445	2.445
Tilgodehavender i alt		70.445	52.445
Andre værdipapirer og kapitalandele		217.455	188.057
Værdipapirer og kapitalandele i alt		217.455	188.057
Likvide beholdninger		3.777	9.001
Omsætningsaktiver i alt		291.677	249.503
AKTIVER I ALT		291.677	249.503

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		234.065	180.769
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		274.065	220.769
Skyldig selskabsskat		6.617	4.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.995	23.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.612	28.734
Gældsforpligtelser i alt		17.612	28.734
PASSIVER I ALT		291.677	249.503

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring, andre personale omkostninger mv.	11.726	17.111
	<u>11.726</u>	<u>17.111</u>

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	10.810	9.840
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	71	28
	<u>10.881</u>	<u>9.868</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret